1030 KpaTkuin KaTanor 3anacHbix 4acten (1.524-924.3)

Professional \ BeicokoHanopHbIn Moowmin npubop xonoaHas Bo \ AnektpomoTop \ HD 9/20-4M*EU-I AnnapaT Bbic.AaB. 6/Harp \ KpaTkuin KaTaaor 3anacHbiX YacTen

POS

© 00 N O U1 A W N

=
= O

L e T = S R S Ry S}
© 00 N OO U1 b W N

ApTUKYyNbHbIX Ne OnucaHue

4.118-005.0
4.118-008.0
7.343-069.0
2.880-001.0
4.112-000.0
4.112-011.0
6.110-031.0
2.880-154.0
4.117-037.0
5.044-216.0
4.580-645.0
6.388-216.0
4.060-866.0
5.731-652.0
6.304-099.0
6.310-053.0
5.310-076.0
5.443-291.0
6.362-161.0

EASY!Force Advanced

MoBOpPOTHbLIN ha3oBbi perynatop TR 416L
CtonopHoe KonbLo 25x1,2-1.4122 DIN 471
Habop 3anacHbIX YacTen ynnoTHeHnsa TR
CtpynHas Tpybka TR 1050 mm

3awnTHaa getaib TR TONbKO AN 3aMEHbI

LLinaHroeein nposof TR Bpalwatowmncs DN8 31,5

KoMnnekT Kofew, Kpyrioro ceveHuns
TpounHasa popcyHka TR 050

HDepxaTenb

BeHTWb 0031POBaHMA YNCTALLEro CpeacTBa
Wnanr DN 5

Kpbllwka mMotoLee CpeacTBO KOMMIEKTHbIN
DdUNbLTP C rpysom

BWHT ¢ nonynoTanHowm ronoskon M6x18-4.8-R
BcTaBHas ranka

lanka

LLinaHroBbIn HUMNMeNb

Kosnbuo Kpyrsoro cevyennsa 19,3 x 2,4

Konuuyecrtso
1.000
1.000
1.000
3.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
2.000
2.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000

CtpaHnua l/1

EauHuua
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
M
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST

TeKCT cCbiNIKKN

3AKA3bIBATb METPAXXKOM

KARCHER


http://www.tcpdf.org

