

POS	Aptición III es Ma	Описацио	Количество	Enumera	Текст ссылки
PU3	Артикульный №			Единица	текст ссылки
1	4.118-005.0	EASY!Force Advanced	1.000	ST	
2	4.118-008.0	Поворотный фазовый регулятор TR 416L	1.000	ST	
3	7.343-069.0	Стопорное кольцо 25х1,2-1.4122 DIN 471	1.000	ST	
4	2.880-001.0	Набор запасных частей уплотнения TR	3.000	ST	
5	4.112-000.0	Струйная трубка TR 1050 mm	1.000	ST	
6	4.112-011.0	Защитная деталь TR только для замены	1.000	ST	
7	6.110-031.0	Шланговый провод TR вращающийся DN8 31,5	1.000	ST	
8	2.880-154.0	Комплект колец круглого сечения	1.000	ST	
9	4.117-037.0	Тройная форсунка TR 050	1.000	ST	
10	5.044-216.0	Держатель	1.000	ST	
11	4.580-645.0	Вентиль дозирования чистящего средства	1.000	ST	
12	6.388-216.0	Шланг DN 5	1.000	М	ЗАКАЗЫВАТЬ МЕТРАЖОМ
13	4.060-866.0	Крышка моющее средство комплектный	2.000	ST	
14	5.731-652.0	Фильтр с грузом	2.000	ST	
15	6.304-099.0	Винт с полупотайной головкой M6x18-4.8-R	1.000	ST	
16	6.310-053.0	Вставная гайка	1.000	ST	
17	5.310-076.0	Гайка	1.000	ST	
18	5.443-291.0	Шланговый ниппель	1.000	ST	
19	6.362-161.0	Кольцо круглого сечения 19,3 х 2,4	1.000	ST	